

ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

CNPJ N.º. 06.659.080/0001-78 Rua do Norte, 140 – Centro. 65.430-000 Vargem Grande – MA E-mail: camaradevargemgrande@gmail.com

O Legislativo mais perto de você

REQUERIMENTO 001/2023.

O vereador Antônio Silvane Pereira Sousa, com assento nessa Câmara Municipal de Vargem Grande. Vem respeitosamente, depois de ouvir plenário, uma vez aprovado, que seja encaminhado em caráter de urgência ao poder executivo, através da secretaria de infraestrutura, para que seja feita a construção de três redutores de velocidade na MA020, no Bairro Trizidela, zona urbana de Vargem Grande. Justificativa, justifica-se que a pedido dos moradores daquele bairro, por ser um local de grande fluxo de veículos e onde vários acidentes ja foram registrados, com isso se faz necessário tomar as providências. Gabinete do vereador Silvan da pesca do PDT.

Vargem Grande-MA, 14 de novembro de 2023

ÁNTÔNIO SÍLVANE PEREIRA SOUSA

Vereador